
 

 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, art. 217, 

art. 218, art. 220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 33.476.240,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22.228.641,14 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.247.599,75 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 36.449.476,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.649.908,87 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

w wysokości 7.599.342,90 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.799.568,02 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 14.347.787,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2025 roku , zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b; 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.973.236,00 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.008.536,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 

1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków     

w kwocie 964.700,00 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w 2025 roku w wysokości 3.173.236,00 zł, rozchody budżetu w 2025 roku 

w wysokości 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2498



§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

dochody w kwocie 1.870.708,25 zł, wydatki 2.268.179,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat o których mowa w art. 9² ust.11 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w wysokości 

9.316,15 zł. 

2. Dochody o których mowa w pkt 1 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 9³ 

ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

3. Ustala się dochody w kwocie 55.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. Ogółem dochody w kwocie 64.316,15 zł oraz ogółem wydatki w kwocie 64.316,15 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2498



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 556 028,20 16 000,00 572 028,20 

  01095   Pozostała działalność 556 028,20 16 000,00 572 028,20 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

600     Transport i łączność 5 985 769,80 60 000,00 6 045 769,80 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 675 301,50 60 000,00 5 735 301,50 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 60 000,00 60 000,00 

750     Administracja publiczna 313 780,11 30 000,00 343 780,11 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
246 086,42 25 000,00 271 086,42 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 25 000,00 25 000,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 5 000,00 5 000,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 5 000,00 5 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

51 460,00 800,00 52 260,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
50 847,00 800,00 51 647,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

50 847,00 800,00 51 647,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 2 010,00 2 010,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 010,00 2 010,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 2 010,00 2 010,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

9 416 186,75 303 365,88 9 719 552,63 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 448 100,00 134 049,73 1 582 149,73 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 770 000,00 110 000,00 880 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 17 000,00 517 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 160 000,00 6 000,00 166 000,00 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
13 000,00 1 000,00 14 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
3 000,00 49,73 3 049,73 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

2 249 100,00 165 000,00 2 414 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2498



cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 740 000,00 80 000,00 820 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 387 000,00 85 000,00 1 472 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

102 600,00 4 316,15 106 916,15 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

5 000,00 4 316,15 9 316,15 

801     Oświata i wychowanie 112 500,00 1 037 702,33 1 150 202,33 

  80101   Szkoły podstawowe 4 920,00 967 702,33 972 622,33 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 967 702,33 967 702,33 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
107 550,00 70 000,00 177 550,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
105 000,00 70 000,00 175 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 069 784,61 50 031,00 1 119 815,61 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

24 617,00 -3,00 24 614,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

24 617,00 -3,00 24 614,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
11 880,00 14 720,00 26 600,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 14 720,00 14 720,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 96 904,00 35 314,00 132 218,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

96 904,00 35 314,00 132 218,00 

855     Rodzina 2 743 758,00 -439,40 2 743 318,60 

  85504   Wspieranie rodziny 14 361,00 -439,40 13 921,60 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

14 361,00 -439,40 13 921,60 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 499 580,00 50 000,00 3 549 580,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 5 000,00 5 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem: 31 926 771,08 1 549 469,81 33 476 240,89 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2498



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 473 028,20 32 000,00 1 505 028,20 

  01095   Pozostała działalność 556 028,20 32 000,00 588 028,20 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 

600     Transport i łączność 6 546 934,03 70 453,73 6 617 387,76 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 492 773,00 10 453,73 503 226,73 

    2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

35 000,00 -1 679,00 33 321,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

110 000,00 12 132,73 122 132,73 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 914 380,25 60 000,00 5 974 380,25 

    4270 Zakup usług remontowych 59 018,75 30 000,00 89 018,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 30 000,00 117 000,00 

750     Administracja publiczna 4 439 373,20 30 000,00 4 469 373,20 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 661 094,51 25 000,00 3 686 094,51 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 878,51 25 000,00 62 878,51 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 5 000,00 11 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

51 460,00 800,00 52 260,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 847,00 800,00 51 647,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 350,00 800,00 29 150,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
226 000,00 2 010,00 228 010,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 207 500,00 2 010,00 209 510,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -4 000,00 19 000,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 370,00 -810,00 28 560,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 800,00 1 300,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 4 020,00 4 020,00 

801     Oświata i wychowanie 7 275 873,52 2 006 298,33 9 282 171,85 

  80101   Szkoły podstawowe 6 148 836,80 718 046,62 6 866 883,42 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 700 000,00 -313 000,00 2 387 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 500,00 -36 425,00 397 075,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 748 316,00 -213 230,71 1 535 085,29 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 229,00 142 229,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 967 702,33 967 702,33 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 771,00 170 771,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 1 288 251,71 1 288 251,71 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 1 038 596,00 1 038 596,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36 425,00 36 425,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 213 230,71 213 230,71 

851     Ochrona zdrowia 91 000,00 4 316,15 95 316,15 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 4 316,15 64 316,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 4 316,15 23 816,15 

852     Pomoc społeczna 2 123 205,61 50 031,00 2 173 236,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2498



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

24 617,00 -3,00 24 614,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 617,00 -3,00 24 614,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
122 219,00 14 720,00 136 939,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 000,00 14 720,00 117 720,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 140 904,00 35 314,00 176 218,00 

    3110 Świadczenia społeczne 140 904,00 35 314,00 176 218,00 

855     Rodzina 2 960 000,00 -439,40 2 959 560,60 

  85504   Wspieranie rodziny 230 603,00 -439,40 230 163,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 571,00 -367,27 93 203,73 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 065,00 -63,14 16 001,86 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 286,00 -8,99 2 277,01 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 051 580,00 34 000,00 5 085 580,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 779 580,00 -30 000,00 4 749 580,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
880 000,00 -30 000,00 850 000,00 

  92195   Pozostała działalność 2 000,00 64 000,00 66 000,00 

    4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 000,00 53 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 34 220 007,08 2 229 469,81 36 449 476,89 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego realizowanego 

w 2025 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2025 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050  

Budowa nowego ujęcia 

wodnego na Stacji Uzdatniania 

Wody w Godkowie 

140 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Grądkach  
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

3 010 01095 6050 

Zaadoptowanie przestrzeni 

rekreacyjnej w sołectwie 

Godkowo 

0,00 32 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

4 010 01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Kwitajny Wielkie  

441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

5 

    6057 Projekt grantowy ,,E-usługi 

publiczne dla mieszkańców 

Gminy Godkowo"  

903 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 903 005,92 
Urząd Gminy 

w Godkowie 
400 40002 

6050 363 191,49 0,00 363 191,49 0,00 0,00 0,00 

6 600 60016 

6050  Przebudowa i budowa dróg 

gminnych na terenie gminy 

Godkowo 

41 250,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 6370 5 609 301,50 0,00 0,00 0,00 5 609 301,50 0,00 

7 600 60016 6050 

Dokumentacja na wykonanie 

zjazdu oraz ciągu pieszego przy 

drodze wojewódzkiej Nr 513 

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

8 600 60016 6050 

Dokumentacja na wykonanie 

remontu drogi gminnej Lesiska 

kolonia  

0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

9 750 75023 
6067   

6069 

Projekt grantowy 

,,Cyberbezpieczny Samorząd"  
0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

10 750 75095 6060 

Zakup ciągnika z osprzętem na 

potrzeby Urzędu Gminy w 

Godkowie 

0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

11 754 75412 6060 
Zakup zestawu medycznego 

PSP R1 z przeznaczeniem 
0,00 4 020,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2498



dla  Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Dobrym  

12 801 80101 

6057 

6059 

6050 

Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Godkowie  
0,00 1 280 702,33 313 000,00 0,00 0,00 967 702,33 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

13 754 75412 6050 

Modernizacje budynków 

Ochotniczych Straż Pożarnych 

w Dobrym i Osieku 

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

14 921 92109 

6050 Budowa Gminnego Centrum 

Kultury i Bezpieczeństwa w 

Godkowie 

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 6370 3 499 580,00 0,00 0,00 0,00 3 499 580,00 0,00 

15 926 92601 6050 

Budowa kompleksu sportowego 

Orlik 2024 wraz z bieżnią 

okrężną i prostą oraz skocznią 

do skoku w dal przy Szkole 

Podstawowej w Godkowie 

0,00 1 228 536,00 1 228 536,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

  11 397 328,91 2 950 458,33 3 240 987,49 0,00 9 126 891,50 1 979 908,25 x 

 
* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

 

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 556 028,20 
 01095  Pozostała działalność 556 028,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

556 028,20 

600   Transport i łączność 13 100,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

13 100,00 

750   Administracja publiczna 63 678,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 63 678,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

63 678,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
52 260,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
613,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

613,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 647,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

51 647,00 

852   Pomoc społeczna 10 842,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 547,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 547,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 295,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2498



855   Rodzina 2 697 397,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 649 919,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 647 919,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 24,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

24,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

47 454,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

47 454,00 

Razem: 3 393 306,04 

 

Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 556 028,20 

  01095   Pozostała działalność 556 028,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 996,04 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 725,72 

    4430 Różne opłaty i składki 545 125,69 

600     Transport i łączność 13 100,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 13 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 

750     Administracja publiczna 63 678,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 63 678,69 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 178,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 180,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,69 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
52 260,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
613,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 647,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 412,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 874,62 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 371,65 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2498



    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,50 

852     Pomoc społeczna 10 842,15 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 547,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 547,00 

  85295   Pozostała działalność 5 295,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 

855     Rodzina 2 697 397,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 649 919,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 568 419,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 724,53 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 308,53 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 141,63 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 620,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 404,91 

  85503   Karta Dużej Rodziny 24,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 454,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 454,00 

Razem: 3 393 306,04 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział § 

Dotacje 

ogółem  

Wydatki 

ogółem (6+10)  

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 6300 16 000 0 0 0 0 0 0 

010 01095 6050 0 16 000 0 0 0 0 16 000 

600 60004 2310 0 33 321 33 321 0 0 33 321 0 

600 60004 2710 0 122 132,73 122 132,73 0 0 122 132,73 0 

600 60004 2330 130 000 0 0 0 0 0 0 

600 60004 4300 0 130 000 130 000 0 0 0 0 

600 60014 6300 0 135 780,78 0 0 0 0 135 780,78 

754 75412 6300 2 010 0 0 0 0 0 0 

754 75412 6060 0 2 010 0 0 0 0 2 010 

148 010 439 244,51 285 453,73 0 0 155 453,73 153 790,78 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja 

Plan 2025 r.     § 

     

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  33 476 240,89 

2. Planowane wydatki  36 449 476,89 

  Nadwyżka (1-2)  0,00 

  Deficyt (1-2)  -2 973 236,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  2 973 236,00 

Przychody ogółem:  3 173 236,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2498



2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 o finansach publicznych 
§ 957 2 008 536,00 

7. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
§ 905 738 000,00 

8. 

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów lub 

zadań finansowanych z udziałem tych środków  

§ 906 226 700,00 

9. Obligacje skarbowe §  911 0,00 

10. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 200 000,00 

Rozchody ogółem:  200 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0 850 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 270 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 010 1043 6210 

Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład Usług 

Komunalnych w Godkowie 0 0 160 000 

4 010 1044 6210 
Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład Usług 
Komunalnych w Godkowie 0 0 98 000 

5 750 75095 2820 

Zadania związane z dofinan. zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 0 0 23 000 

6 801 80101 2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Częstochowie - PSP w Bielicy  2 387 000 0 

7 801 80150 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 0 1 038 596 0 

8 801 80103 2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Częstochowie - PSP w Bielicy 0 300 000 0 

9 900 90001 2650 

Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład Usług 

Komunalnych w Godkowie 111 950 0 0 

10 900 90001 6230 
Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof. kosztów 
oczyszczalni ścieków 0 0 40 000 

11 900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof. kosztów studni 

wierconych 0 0 8 000 

12 926 92605 2830 
Zadania związane z kulturą fizyczną i sportem na 
terenie Gminy Godkowo 0 0 37 000 

Ogółem 111 950 4 845 596 366 000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2498



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 
w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2024 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 5 712 201,78 zł 665 330,00 zł 5 046 871,78 zł 5 712 201,78 zł 665 330,00 zł -   zł -   zł 665 330,00 zł 5 046 871,78 zł -   zł -   zł 5 046 871,78 zł 

1.1 

Program: Fundusze Europejskie 

Priorytet: Priorytet 01 Gospodarka 

Działanie: Działanie 01.06 E-usługi publiczne (schemat A) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Nazwa projektu: "E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Godkowo" 

Razem wydatki: 1 298 508,45 zł -   zł 1 298 508,45 zł 1 298 508,45 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 1 298 508,45 zł -   zł -   zł 1 298 508,45 zł 

z tego: 2025 r. - 
400 40002 § 

6057 
903 005,92 zł -   zł 903 005,92 zł 903 005,92 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 903 005,92 zł -   zł -   zł 903 005,92 zł 

z tego: 2026 r.  400 40002 § 

6057 
395 502,53 zł -   zł 395 502,53 zł 395 502,53 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 395 502,53 zł -   zł -   zł 395 502,53 zł 

1.2 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Działanie 2.2.: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" o numerze FERC.02.02.CS.01-001/23 

Nazwa projektu: "Cyberbezpieczne Godkowo" 

Razem wydatki: 109 200,00 zł 19 656,00 zł 89 544,00 zł 109 200,00 zł 19 656,00 zł -   zł -   zł 19 656,00 zł 89 544,00 zł -   zł -   zł 89 544,00 zł 

z tego: 2025 r.  750 75023 § 

6067, § 6069 
109 200,00 zł 19 656,00 zł 89 544,00 zł 109 200,00 zł 19 656,00 zł -   zł -   zł 19 656,00 zł 89 544,00 zł -   zł -   zł 89 544,00 zł 

1.3 

Program: Fundusz Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Priorytet: FEWM.02 Środowisko 

Działanie: FEWM.02.01. Efektywność energetyczna Schemat A (budynku publiczne) 

Nazwa projektu: "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Godkowie" 

Razem wydatki: 4 304 493,33 zł 645 674,00 zł 3 658 819,33 zł 4 304 493,33 zł 645 674,00 zł -   zł -   zł 645 674,00 zł 3 658 819,33 zł -   zł -   zł 3 658 819,33 zł 

z tego: 2025 r.  801 80101 § 

6057, 6059 
1 138 473,33 zł 170 771,00 zł 967 702,33 zł 1 138 473,33 zł 170 771,00 zł -   zł -   zł 170 771,00 zł 967 702,33 zł -   zł -   zł 967 702,33 zł 

z tego: 2026 r.  801 80101 § 

6057, 6059 
3 166 020,00 zł 474 903,00 zł 2 691 117,00 zł 3 166 020,00 zł 474 903,00 zł -   zł -   zł 474 903,00 zł 2 691 117,00 zł -   zł -   zł 2 691 117,00 zł 

2 
Wydatki bieżące 

razem: 
 117 500,00 zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł 117 500,00 zł 21 149,84 zł -   zł -   zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł -   zł -   zł 96 350,16 zł 

2.1 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Działanie 2.2.: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" o numerze FERC.02.02.CS.01-001/23 

Nazwa projektu: "Cyberbezpieczne Godkowo" 

Razem wydatki: 117 500,00 zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł 117 500,00 zł 21 149,84 zł -   zł -   zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł -   zł -   zł 96 350,16 zł 

z tego: 2025 r.  750, 75023              

§ 4307, § 4309 
117 500,00 zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł 117 500,00 zł 21 149,84 zł -   zł -   zł 21 149,84 zł 96 350,16 zł -   zł -   zł 96 350,16 zł 

SUMA 2025 2 268 179,25 zł 211 576,84 zł 2 056 602,41 zł 2 268 179,25 zł 211 576,84 zł -   zł -   zł 211 576,84 zł 2 056 602,41 zł -   zł -   zł 2 056 602,41 zł 

OGÓŁEM WYDATKI 5 829 701,78 zł 686 479,84 zł 5 143 221,94 zł 5 829 701,78 zł 686 479,84 zł 0,00 zł 0,00 zł 686 479,84 zł 5 143 221,94 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 143 221,94 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2498


		2025-06-17T10:36:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




